檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：侯惠婷

電話：05-3620123*250

傳真：05-3620525

電子信箱：socedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國105年9月19日

發文字號：府教社字第1050181865號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見說明三(0181865A00_ATTCH1.doc)

主旨：為推廣並鼓勵青少年陶藝創作，新北市立鶯歌陶瓷博物館

辦理「陶奇雞─2017全國生肖陶藝競賽展」徵件，請轉知

所屬學生踴躍參賽，請查照。

說明：

一、依據新北市立鶯歌陶瓷博物館105年9月14日新北鶯陶典字

第1053123302號函辦理。

二、本次徵件以「雞」為主題，材料以陶瓷為主要創作媒材，

收件期間為本（105）年10月28日至10月31日止。

三、檢附陶奇雞─2017全國生肖陶藝競賽展簡章乙份供參。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣各公私立高中職學校

副本：嘉義縣政府教育處 2016-09-20
11:19:30

1050003520

嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

105/09/20